
* • * • ♦ • ∇ ∇ ∇ •♦ ∇ ∇ ∇ ∇ ∇ ∇ ♦ ∇ ∇ * • • •♦ • *
BUS BUS BUS BUS BUS BUS TR BUS TR BUS TR BUS TR BUS TR BUS BUS BUS BUS BUS TR BUS BUS BUS BUS BUS TR BUS BUS TR BUS BUS TR BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS TR. BUS BUS BUS BUS TR. TR. BUS BUS BUS TR. BUS BUS TR. BUS TR. BUS BUS BUS TR. TR. BUS BUS BUS TR. BUS BUS BUS BUS BUS

703 203 s1202 705 207 601 1 603 3 22 5 605 7 607 9 211 1202 36 44 48 11 213 858 609 70 72 13 611 709 15 862 613 17 84 615 88 90 92 602 17 9 851 2 604 21 43 1205 4 6 606 s702 608 8 702 204 10 81 12 861 610 208 14 16 s95 95 863 18 612 614 212 214 708

CATANIA Parcheggio S.Sofia 5.40 6.50 8.30 9.30 11.00 12.15 12.15 13.00 13.00 13.30 14.00 14.00 14.50 16.00 17.25 18.30 19.00 19.00 20.00 CATANIA Parcheggio S.Sofia 12.10 14.10 17.25 18.40

CATANIA MILO Staz. Metro 5.50 7.00 8.40 9.40 11.10 12.25 12.25 13.10 13.10 13.40 14.10 14.10 15.00 16.10 17.35 18.40 19.10 19.10 20.10 CATANIA MILO Staz. Metro 12.20 14.20 17.35 18.50

CATANIA P.zza S.M. di Gesu' 5.55 7.05 8.45 9.45 11.15 12.30 12.30 13.15 13.15 13.45 14.15 14.15 15.05 16.15 17.40 18.45 19.15 19.15 20.15 CATANIA P.zza S.M. di Gesu' 12.25 14.25 17.40 18.55

CATANIA P.zza Roma 5.57 7.07 8.47 9.47 11.17 12.32 12.32 13.17 13.17 13.47 14.17 14.17 15.07 16.17 17.42 18.47 19.17 19.17 20.17 CATANIA P.zza Roma 12.27 14.27 17.42 18.57

CATANIA BORGO 6.00 6.30 7.10 7.50 8.50 9.10 9.50 10.30 11.20 11.50 12.35 12.35 13.20 13.20 13.10 13.50 14.20 14.20 14.30 15.10 15.50 16.20 17.10 17.45 18.50 19.20 19.20 20.20 CATANIA Via Etnea Bassa 12.30 14.28 17.43 18.58

CIBALI 6.34 7.54 9.14 10.34 11.54 13.14 14.34 15.54 17.14 CATANIA BORGO 12.35 14.30 17.45 19.00

NESIMA 6.38 7.58 9.18 10.38 11.58 13.18 14.38 15.58 17.18 RIPOSTO 9.30 12.30 19.00

NESIMA Staz. Metro 6.10 7.20 9.00 10.00 11.30 12.45 12.45 13.30 13.30 13.45 14.00 14.30 14.30 15.20 16.00 16.30 17.55 19.00 19.30 19.30 20.30 GIARRE 9.35 12.35 19.05

LINERI 6.40 8.00 9.20 10.40 12.00 13.20 14.40 16.00 17.20 MASCALI 12.45

MISTERBIANCO 6.45 7.25 8.05 9.05 9.25 10.05 10.45 11.35 12.05 12.50 13.25 13.50 14.05 14.45 15.25 16.05 16.05 16.35 17.25 19.05 19.40 20.35 NUNZIATA 9.55 12.55 19.20

PIANO TAVOLA 6.20 6.50 7.30 8.10 9.10 9.30 10.10 10.50 11.40 12.10 13.00 13.30 14.00 14.10 14.50 15.30 16.10 16.15 16.40 17.30 19.10 19.45 20.40 FIUMEFREDDO C.da Ponte Boria 13.10 14.50 18.20 19.30

BELPASSO 14.25 16.40 PIEDIMONTE Centro 10.05 13.10 13.20 15.00 18.30 19.40 19.30

VALCORRENTE 6.25 6.57 7.35 8.17 9.15 9.37 10.15 10.57 11.45 12.17 13.05 13.37 14.15 14.57 15.35 16.17 16.45 17.37 19.15 19.50 20.45 LINGUAGLOSSA 10.15 13.20 13.30 15.10 18.40 19.50 19.40

GIACONIA 7.01 8.21 9.41 11.01 12.21 13.41 15.01 16.21 17.41 CERRO 13.35 15.15 18.45 19.55

PATERNO' Staz. FCE 6.35 7.05 7.45 8.25 9.25 9.45 10.25 11.05 11.55 12.25 13.15 13.50 13.45 14.25 14.50 15.05 15.45 16.25 16.55 17.45 19.25 20.00 20.50 RANDAZZO 5.20 6.00 7.20 9.20 10.50 11.20 14.00 14.00 14.00 15.40 16.00 17.30 19.00 19.10 20.25 20.25

PATERNO' C.so del Popolo 6.40 7.50 9.30 10.30 12.00 13.20 13.55 14.30 14.55 15.50 17.00 19.30 20.05 20.55 MALETTO 5.35 6.15 7.35 9.35 11.35 14.15 16.15 17.45 19.15

S.M. LICODIA 6.50 8.00 9.40 10.40 12.10 13.05 13.30 13.50 14.40 14.45 16.00 17.10 18.20 19.40 19.50 21.05 BRONTE 5.45 6.25 7.45 9.45 11.45 14.25 16.25 17.55 19.25

BIANCAVILLA 7.00 8.10 9.50 10.50 12.20 13.15 13.40 14.00 14.50 14.55 16.10 17.20 18.30 19.50 20.00 21.15 ADRANO NORD 6.05 6.25 6.45 7.00 7.20 8.10 10.05 12.05 13.30 14.45 16.45 16.45 18.15 19.45

ADRANO CENTRO Staz. FCE 7.12 8.22 10.07 11.02 12.32 13.30 13.52 14.10 15.02 15.10 16.22 17.32 18.47 20.02 20.17 21.17 BIANCAVILLA 6.15 6.40 6.55 7.15 7.35 8.25 10.15 12.15 13.45 14.55 16.55 18.25 19.55

ADRANO NORD 6.15 7.15 8.25 10.10 11.05 12.35 13.35 13.55 14.20 15.05 15.15 16.25 17.35 18.50 20.05 20.20 21.30 S.M. DI LICODIA 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.35 10.25 12.25 13.55 15.05 17.05 18.35 20.05

BRONTE 6.35 7.35 8.45 11.25 12.55 13.55 15.25 16.45 17.55 20.25 PATENO' Parco del Sole 6.35 6.45 7.15 8.00 10.35 12.35 14.05 15.15 17.15 18.45 20.15

MALETTO 6.45 7.45 8.55 11.35 13.05 14.05 15.35 16.55 18.05 20.35 PATERNO' Staz. FCE 6.40 6.50 7.10 7.20 8.05 8.30 9.50 10.40 12.40 11.10 12.30 14.10 13.50 15.20 15.10 16.30 17.20 17.50 18.50 20.20

RANDAZZO 6.00 6.00 7.00 7.50 7.50 8.00 9.10 11.50 13.20 14.00 14.20 15.30 15.50 17.10 17.15 18.20 20.50 GIACONIA 7.14 8.34 9.54 11.14 12.34 13.54 15.14 16.34 17.54

CERRO 6.25 8.20 14.25 15.55 VALCORRENTE 6.50 7.18 7.30 8.15 8.38 9.58 10.50 12.50 11.18 12.38 14.20 13.58 15.30 15.18 16.38 17.30 17.58 19.00 20.30

LINGUAGLOSSA 6.30 6.30 8.25 8.25 14.30 16.00 17.45 BELPASSO 6.45 14.30 16.50

PIEDIMONTE Via Fragalà Alta 6.40 6.40 8.40 8.35 14.40 16.10 17.55 PIANO TAVOLA 6.55 7.10 7.26 7.35 8.20 8.46 10.06 10.55 12.55 11.26 12.46 14.25 14.06 14.55 15.35 15.26 16.46 17.35 17.15 18.06 19.05 20.35

FIUMEFREDDO C.da Ponte Boria 6.50 8.45 14.50 16.20 MISTERBIANCO 7.00 7.15 7.31 7.40 8.25 8.51 10.11 11.00 13.00 11.31 12.51 14.30 14.11 15.00 15.40 15.31 16.51 17.40 17.20 18.11 19.10 20.40

NUNZIATA 6.55 8.55 18.10 LINERI 7.36 8.56 10.16 11.36 12.56 14.16 15.36 16.56 18.16

MASCALI 7.05 9.05 NESIMA Staz. Metro 7.10 7.10 7.05 7.25 7.50 8.00 8.35 9.05 11.10 13.10 14.40 15.10 15.50 17.50 17.30 19.20 20.50

GIARRE 7.20 9.20 18.20 NESIMA 7.38 8.58 10.18 11.38 12.58 14.18 15.38 16.58 18.18

RIPOSTO 7.25 9.25 18.30 CIBALI 7.42 9.02 10.22 11.42 13.02 14.22 15.42 17.02 18.22

CATANIA Via Etnea Alta 7.18 9.08 15.18 16.48 CATANIA BORGO 7.20 7.20 7.15 7.35 7.45 8.00 8.10 8.45 9.15 9.05 10.25 11.20 13.20 11.45 13.05 14.50 14.25 16.00 15.45 17.05 18.00 18.25 19.30 21.00

CATANIA BORGO 7.20 9.10 15.20 16.50 CATANIA P.zza Roma 7.25 7.25 7.20 7.40 8.05 8.15 8.50 9.20 11.25 13.25 14.55 16.05 18.05 19.35 21.05

CATANIA P.zza S.M. di Gesu' 7.27 9.17 15.27 16.57 CATANIA P.zza S.M. di Gesu' 7.27 7.27 7.22 7.42 8.07 8.17 8.52 9.22 11.27 13.27 14.57 16.07 18.07 19.37 21.07

CATANIA MILO Staz. Metro 7.35 9.20 15.30 17.00 CATANIA MILO Staz. Metro 7.30 7.30 7.25 7.45 8.10 8.20 8.55 9.25 11.30 13.30 15.00 16.10 18.10 19.40 21.10

CATANIA parch. S.Sofia 7.45 9.30 15.40 17.10 CATANIA parch. S.Sofia 7.40 7.40 7.35 7.55 8.20 8.30 9.05 9.35 11.40 13.40 15.10 16.20 18.20 19.50 21.20

LOCALITA' 401 405 407 LOCALITA' 406 408 412 414

CASTIGLIONE 6.10 8.05 14.00 LINGUAGLOSSA 7.45 13.30 15.15 19.50

LINGUAGLOSSA 6.29 8.25 14.20 CASTIGLIONE 8.04 13.50 15.35 20.10

*

•
♦
∇

STAZIONI

 LEGENDA SIMBOLI

CORSE CON CAMBIO ALLA STAZ. DI  LINGUAGLOSSA PER VIAGGIATORI DA E PER RANDAZZO

CORSE DA RANDAZZO PER CATANIA VIA AUTOSTRADA ED IN COLLEGAMENTO ALLA STAZ. DI 

LINGUAGLOSSA CON LE CORSE DA E PER CASTIGLIONE

CORSE SOSPESE NELLE GIORNATE DI SABATO E DAL 3 AL 22 AGOSTO

CORSE RAPIDE

AVVERTENZE

Il viaggiatore può trasportare con sé gratuitamente i bagagli posti nello spazio ordinariamente messo a sua disposizione, oppure altrove, a condizione che non rechino disturbo agli altri 

viaggiatori e non impediscano lo svolgimento delle attività del personale della FCE.

In caso di grave disturbo, viene previsto lo scarico dei bagagli, alla prima fermata utile.

ADRANO:

Via Casale dei Greci - Via Cappuccini - P.zza S. Agostino - Staz. 

FCE Adrano Centro - Staz. FCE Adrano Nord

BIANCAVILLA:

Via Cristofo Colombo (circonvallazione)

S.M. di LICODIA:

Via Aldo Moro (Circonvallazione)

PATERNO':

Staz. FCE - V.le dei Platani - C.so 

del Popolo - Via Emanuele Bellia

MISTERBIANCO:

Via Carlo Marx - Via Garibaldi - 

P.zza Mazzini

CATANIA:

Parch. S. Sofia - V.le A. Doria - Staz. Metro MILO - P.zza S. 

Maria di Gesù - P.zza Roma - Via Etnea - Staz. Metro BORGO - 

Staz. Metro SAN NULLO - Staz. Metro NESIMA

TRANSITO CENTRI URBANI

STAZIONI

ADRANO:

Staz. FCE Adrano Nord - Staz. FCE Adrano Centro - P.zza 

S.Agostino - Via Cappuccini - Via Casale dei Greci

BIANCAVILLA:

Via Cristoforo Colombo 

(Circonvallazione)

S.M. di LICODIA:

Via Aldo Moro (Circonvallazione)

PATERNO':

C.so del Popolo - V.le dei Platani - Staz. FCE

MISTERBIANCO:

P.zza XXIII Aprile - Via Matteotti - Via 

Carlo Marx

CATANIA:

Staz. Metro NESIMA - Staz. Metro SAN NULLO - Staz. Metro 

BORGO - Via Etnea - P.zza Roma - P.zza S. M. di Gesù - Staz. 

Metro MILO - V.le A. Doria - Parch. S. Sofia

FERROVIA CIRCUMETNEA - CATANIA
ORARIO TRENI E AUTOBUS (TRAIN AND BUS TIMETABLE)

In vigore dal 29 giugno 2020 (Timetable valid from June, 29, 2020 )
Il servizio è sospeso nelle giornate di Domenica e Festive (The service is suspended Sunday and Holidays )

INFORMAZIONI - Informations : 095.541250

TRANSITO CENTRI URBANI


